ПРИКАЗ

Новочеркасск

«  31_ »     03_   2022 г.                              №    _238___

Об установлении размера
стипендии учеников

В целях привлечения молодых специалистов и закрепления на предприятии
работников, проходящих профессиональное обучение по рабочим профессиям,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Отменить приказ № 587 от 31.07.2020 «Об установлении размера

стипендии учеников».
Срок: с 01.04.2022

2 Установить ученикам, заключившим ученический договор на

профессиональное обучение с 01.04.2022 ежемесячную стипендию за время
обучения в размере 28 000 рублей.

3 Начальнику ОТУиПП А.М. Калашникову
Начальнику ОК А.В. Ноздрину-Плотницкому
И. о. начальника ОРПП А.В. Ноздрину-Плотницкому
Актуализировать ученический договор на профессиональное обучение в

соответствии с пунктами  1, 2 данного приказа.
Срок: с 01.04.2022

4 Контроль исполнения данного приказа возложить на директора по

управлению персоналом и социальной политике Ю.Б. Исакова.

Генеральный директор  А.В. Власенко

С О Г Л А С О В А Н О

Должность,

подразделение

Дата

поступления

Личная

подпись

Дата

согласования

Расшифровка

подписи

Исполнитель_____УОТиЗ____Н.В. Кобыляцкая _____________   Тел._______31-01_______